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PADAGAS COLLECTING SWEEPER
FOX-130BH AVANT

Padagas FOX-130 keraava harjalaite kastelulla ja sivuharjalla
Avant, Norcar ja Multione kuormaajiin. Sisaltaa
pikakiinnikkeen ja Multifaster Sarjapikaliittimen.
Laajaliikkeinen sovitteen kellunta, 520mm paaharija.
Tyoleveys sivuharjalla 1550mm, 20 asteen mekaaninen
kaanto, tukipyo...

Katso lisatietoja
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PADAGAS COLLECTING SWEEPER
FOX-130BH AVANT

Tyodleveys (mm):
Kokonaisleveys (mm):
Harja:

Oljyn paine min/max (bar):
Oljyn virtaus min/max (l):
Mekaaninen kaanto (aste):
Vuosimalli:

Kiinnike 1:

Tuotekoodi:

Tuotekoodi:

Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

TEKNISET TIEDOT

1550

1550

520

-/175

25/60

20

2026

Avant 300-700 series
5746

FOX-130 SB W12 Keraava AVANT
1-4ton

180x180x130cm | 4.2 m3

250kg
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